צו מבחן - לפי ימצא הנאשם בפיקוח שירות המבחן, למשך שנה מהיום, וישתתף בכל תכנית שתקבע לו
וימסור בדיקות לניקיון מסמים.

הובהר לנאשם כי במידה ולא יעמוד בתנאי הצו, רשאי בית המשפט, לבקשת שירות המבחן, להפקיע את הצו ולגזור את
דינו מחדש.

עותק לשירות המבחן.

ההפקדה במ.ת 23645-01-10 תוחזר לנאשם.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט
תשע"ד, 28/01/2014 במעמד

הנוכחים.
ג'ורג אמוראי, שופט

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ד, 28/01/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי, שופט